РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«10»  февраля  2014 г.                                                                                           № 4

«Об избрании временно исполняющего полномочия председателя
Собрания Представителей сельского поселения Верхняя Орлянка
муниципального района Сергиевский»

принято  Собранием Представителей
сельского поселения Верхняя Орлянка
муниципального района Сергиевский

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский, Регламентом  Собрания Представителей сельского поселения Верхняя Орлянка  муниципального района Сергиевский, в целях выполнения обязанностей по осуществлению собственных полномочий Главы сельского поселения верхняя Орлянка  муниципального района Сергиевский и полномочий, вытекающих из его статуса председателя Собрания Представителей поселения в случае досрочного прекращения полномочий Главы сельского поселения Верхняя Орлянка  муниципального района Сергиевский, а также в случае отсутствия Главы поселения, невозможности выполнения им своих обязанностей (отпуск, служебная командировка, болезнь и др.)

Собрание Представителей сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский

  РЕШИЛО:

1. Избрать  временно исполняющим полномочия председателя Собрания Представителей сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области Рудакову Ольгу Валентиновну .
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Верхняя Орлянка
муниципального района Сергиевский                                                       Р.Р.Исмагилов